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ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

 

КОМІТЕТ З ПИТАНЬ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 
                                         ( м. Київ, Паркова дорога, 16) 

 

 

ПРОТОКОЛ  № 4 

 

СЛУХАНЬ У КОМІТЕТІ  

 

на тему: 

 

«Стратегічні орієнтири поглиблення торговельно-

економічних відносин України з країнами Європейського 

Союзу в умовах дії Угоди про асоціацію»    
 

05 липня 2021 року 

 

14 год 00 хв. 

 
ГОЛОВУЄ:  Голова Комітету Наталуха Д.А., 

заступник Голови Комітету Кисилевський Д.Д.  

    

  

ЗАПРОШЕНІ: Оле Егберг Міккельсен, Надзвичайний та Повноважний Посол 

Королівства Данії в Україні;  

 

Стефанішина Ольга Віталіївна, Віце-прем'єр-міністр з питань 

європейської та євроатлантичної інтеграції України; 

 

Качка Тарас Андрійович, заступник Міністра економіки України – 

Торговий представник України; 

 

Лев Михайло Олександрович, заступник Міністра економіки України; 

 

Гужва Ігор Юрійович, доктор економічних наук, голова правління Центру 

розвитку ринкової економіки; 

 

Олійник Дмитро Миколайович, Голова Ради Федерації роботодавців 

України; 
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Чижиков Геннадій Дмитрович, Президент Торгово-промислової палати 

України; 

 

Красніков Денис Анатолійович, Віце-президент Українського союзу 

промисловців і підприємців; 

 

Каленков Олександр Федорович,  Президент ОП «Укрметаллургпром»; 

 

Сластьон Роман Миколайович, Генеральний директор асоціації 

«Український клуб аграрного бізнесу»;  

 

Костюченко Леонід Михайлович, Президент Асоціації міжнародних 

автомобільних перевізників України; 

 

Власюк Володимир Степанович, директор державного підприємства 

«Укрпромзовнішекспертиза». 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Стратегічні орієнтири поглиблення торговельно-економічних відносин України з країнами 

Європейського Союзу в умовах дії Угоди про асоціацію. 

 

 

СЛУХАЛИ: вступне слово Голови Комітету Наталухи Д.А. та заступника Голови 

Комітету Кисилевського Д.Д., доповідь Віце-прем'єр-міністра України з питань європейської 

та євроатлантичної інтеграції України Стефанішиної О.В., презентацію Голови правління 

Центру розвитку ринкової економіки Гужви І.Ю. на тему: «Стратегічні орієнтири поглиблення 

торговельно-економічних відносин України з країнами Європейського Союзу в умовах дії 

Угоди про асоціацію», підготовлену на замовлення Федерації роботодавців України за 

підтримки Конфедерації промисловості Королівства Данії провели Державний науково-

дослідний інститут інформатизації та моделювання економіки спільно з аналітичним центром 

«CMD  - Ukraine». 

 

Учасники заходу в експертному колі обговорили стан торговельних відносин України з 

ЄС, проблеми галузей і необхідні кроки для поліпшення нашого експортного потенціалу та 

інші питання. 

 

В обговоренні взяли участь:  

 

Голова Комітету Наталуха Д.А.; 

заступник Голови Комітету  Кисилевський Д.Д.; 

Гужва Ігор Юрійович, доктор економічних наук, Голова правління Центру розвитку 

ринкової економіки; 

Стефанішина Ольга Віталіївна, Віце-прем'єр-міністр з питань європейської та 

євроатлантичної інтеграції України; 

Качка Тарас Андрійович, заступник Міністра економіки України – Торговий 

представник України; 

Лев Михайло Олександрович, заступник Міністра економіки України; 
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Оле Егберг Міккельсен, Надзвичайний та Повноважний Посол Королівства Данії в 

Україні;  

Олійник Дмитро Миколайович, Голова Ради Федерації роботодавців України; 

Чижиков Геннадій Дмитрович, Президент Торгово-промислової палати України; 

Красніков Денис Анатолійович, Віце-президент Українського союзу промисловців і 

підприємців; 

Каленков Олександр Федорович,  Президент ОП «Укрметаллургпром»; 

Сластьон Роман Миколайович, Генеральний директор асоціації «Український клуб 

аграрного бізнесу»;  

Костюченко Леонід Михайлович, Президент Асоціації міжнародних автомобільних 

перевізників України; 

Власюк Володимир Степанович, директор ДП «Укрпромзовнішекспертиза». 

 

 

За результатами обговорення народні депутати України - члени Комітету пропонують 

учасникам слухань надати свої пропозиції щодо вдосконалення законодавства, нормативно-

правових актів та проведення організаційних заходів для узагальнення та врахування при 

підготовці проекту Рекомендацій слухань в Комітеті на тему: «Поглиблення торговельно-

економічних відносин України з країнами Європейського Союзу в умовах дії Угоди про 

асоціацію». 

 

 

 

 

 

 

ГОЛОВА КОМІТЕТУ                                                                                  Д. НАТАЛУХА   

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


